
AUTOCORA HITY
www.autocora.czNabídka je platná od 14. 5. do 30. 6. 2012 nebo do vyprodání zásob!

JARO/LÉTO 2012

Nabídka je platná POUZE pro registrované zákazníky společnosti AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o.  Akční ceny uvedeny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

NOSIČ 2 JÍZDNÍCH KOL        
ATERA STRADA SPORT M2  
• Pevný nosič s nejjednodušší obsluhou stejně jako jeho 

starší prověřený model. Pro uchycení nosiče je nutno 

mít vůz vybaven tažným zařízením. 

• Jednička na trhu nosičů na tažné zařízení díky 

upínacímu mechanismu a nízké hmotnosti.

• Nosič má sklopnou funkci pro umožnění otevírání zad-

ních dveří. 

• STRADA Sport M 2 může přepravit 2 a 1 jízdní kolo navíc 

při použití adaptéru 022610(10185931). 

• Nosič je vybaven 13-ti pólovou elektro zástrčkou, kterou 

lze pomocí adaptéru změnit na 7-pólovou.

  Obj. číslo: 10281634

                

6 099 Kč

MOTOROVÝ OLEJ CARTECHNIC 10W40 
Celoroční motorový olej s technologií moderních přísad
• Chrání před opotřebením.

• Udržuje vnitřní komponenty motoru čisté.

• Snižuje spotřebu paliva.

• Jistota promazání při vysokých i nízkých teplotách

• Rychlé mazání i při nízkých teplotách

• Pro normální a výkonné čtyřtaktní benzínové motory s více ventily, 

turbem a katalyzátorem

• Pro naftové motory osobních automobilů s turbem, katalyzátorem             

a dlouhým intervalem výměny oleje a vysokými nároky

Splňuje specifi kace:
API SL / CF / SJ / SH, ACEA A3, B3, B4, VW 505.00, MB 229.1

2 955 Kč
60 LITRŮ

9 999 Kč
205 LITRŮ

Obj. číslo: Obsah: Cena:
10056096 60 litrů 2 955 Kč
10162314 205 litrů 9 999 Kč



AUTOCORA HITY JARO/LÉTO 2012

Nabídka je platná POUZE pro registrované zákazníky společnosti AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o.  Akční ceny uvedeny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autocora.cz

265 Kč
REMAX MONTÁŽNÍ PA-
STA UNIVERSAL, ČERNÁ
Pro rychlou a snadnou montáž              

a demontáž všech běžných typů 

pneumatik / ráfků (ocel-hliník). 

Chemicky neutrální ke gumě                         

a kovu, vynikající mazání při montáži 

a demontáži Pneumatik, pomůže 

snížit počet zranění při výměně 

pneumatik. Zabraňuje sklouz-

nutí pneumatiky z ráfku, nestéká                 

na karoserii vozidla.

Obj. číslo: 10088360

399 Kč
INSPEKČNÍ LED TUŽKA
• 6 LED s intenzivním světlem 

• Životnost baterie: až 11 hodin

• 3xAAA baterie - součástí sady

• Vodotěsná a prachotěsná

• Provozní teplota: -20 ° až +60 ° C

Obj. číslo: 10323188

325 Kč
CERATEC - 300ML                      
Přísada do všech motorových olejů, 

která snižuje tření a opotřebení mo-

toru vozidla - s obsahem mikrokera-

mických tuhých mazadel.

Působením přísady se předchází 

přímému kontaktu kovových 

styčných ploch a tím dochází ke 

zvyšování životnosti motoru. 

Objem 300 ml stačí až pro 5 l oleje.

Účinnost trvá po 

50.000 km (je 

nutno dodržovat 

výrobcem vozidla 

doporučené inter-

valy výměny oleje).

Obj. číslo: 
10117209

MOTOROVÝ OLEJ CARTECHNIC 5W40
Celoroční motorový olej s technologií moderních přísad
• Chrání před opotřebením.

• Udržuje vnitřní komponenty motoru čisté.

• Snižuje spotřebu paliva.

• Jistota promazání při vysokých i nízkých teplotách

• Rychlé mazání i při nízkých teplotách

• Optimální tlak oleje ve všech otáčkách

• Snižuje škodlivé emise.

Splňuje specifi kace: 
API SL/CF, ACEA A3-98, B3-98, B4-98, 

MB 229.3, VW 502.00 a 505.00, BMW 

Longlife 98

3 565 Kč
60 LITRŮ

11 795 Kč
205 LITRŮ

Obj. číslo: Obsah: Cena:

10056098 60 litrů 3 565 Kč

10163275 205 litrů 11 795 Kč

MOTOROVÝ OLEJ CASTROL EDGE 5W30, NOVÁ TECHNO-
LOGIE
Syntetický motorový olej s Fluid Strength Technology™ speciálně vytvořen, aby 

splňoval nejnáročnější testy motorových olejů koncernu VW. 

Snižuje kontakt kovových součástek motoru až              

o 40% oproti předním konkurenčním produktům. 

Nabízí účinnou ochranu pro moderní zážehové 

motory se vstřikováním benzínu, pro motory TDI          

a pro motory přeplňované turbodmychadly.

Splňuje specifi kace:                                                 
SAE 5W-30 ACEA C3 VW 504 00/ 507 

00 BMW Longlife-04 MB-Approval 

229.31/ 229.51 Porsche C30, splňuje 

požadavky dřívější normy VW 503 01

8 599 Kč
60 LITRŮ

29 299 Kč
208 LITRŮ

Obj. číslo: Obsah: Cena:

10313868 60 litrů 8 599 Kč

10313869 208 litrů 29 299 Kč

LEŠTÍCÍ ŠAMPON KON-
CENTRÁT SONAX
• 1 l

Leštící autošampon pro ruční                 

i strojové mytí se zesíleným mycím      

a odmašťovacím účinkem. 

Dodává trvanlivý lesk.

Obj. číslo: 10014170

75 Kč
ČISTIČ INTERIÉRU SONAX
• 500 ml

Silně pěnící prostředek odstraňující 

důkladně a šetrně i houževnatá             

a silná znečištění z plastových dílů, 

čalounění, koženky a textilií. Celý 

interiér provoní příjemnou vůní             

a navrací barvu.

Obj. číslo: 10017362

110 Kč
HOUBA NA MYTÍ SONAX 
Univerzální mycí houba s vysoce 

sacím účinkem. 

Dvě rozdílné struktury materiálu. 

Šedá strana je měkká, pro mytí 

celého vozu, bílá strana s hrubou 

strukturou je určena i odstranění 

silného znečištění.

Obj. číslo: 10052581

40 Kč
CARTECHNIC 
ODSTRAŇOVAČ HMYZU 
• 500 ml

Spolehlivě odstraňuje hrubé 

nečistoty z kapotáže, laku, chromo-

vaných a plastových dílů motocyklu

Odpovídá vysokým nárokům kla-

deným na plastové díly refl ektorů

Obj. číslo: 10092911

47 Kč

BAR‘S LEAKS 160G                   
Utěsňuje chladící systémy bez 

ucpávání průchozích dílů. 

Může být použit pro za-

stavení trvalého úniku                                                                     

i jako prevence. Je mísitelný se 

všemi kapalinami do chladičů. 

Zabraňuje vzniku koroze a vodního 

kamene.

Obj. číslo: 
10075537

145 Kč



AUTOCORA HITY JARO/LÉTO 2012

Nabídka je platná POUZE pro registrované zákazníky společnosti AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o.  Akční ceny uvedeny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autocora.cz

175 Kč
TESTER PLOCHÝCH 
POJISTEK                      
Funkční tester pro ploché pojistky. 

Mini, Standard a Maxi pojistky 

mohou být testovány i bez nutnosti 

vyjmutí z pojistkové skříně. Kontola 

funkčnosti pojistek pomocí LED 

diody.

Obj. číslo: 10309850

MOBILNÍ DÍLNA METABO 
BS14.4 LI                                   
Kvalitní akušroubovák BS 14,4 Li                                                             

v praktickém kufru a se sadou 

nářadí 100 ks (mobilní dílna). 

Kapacita akumulátoru 1300 

mAh zaručuje dlouhou výdrž při 

montážních pracích.

Obj. číslo: 10271542

4 795 Kč
BRZDOVÝ KOTOUČ
Mont. strana: zadní náprava

Průměr/tloušťka: 231,7 / 9 mm

Počet děr: 5 / plný

O.E. číslo: 0 986 478 868

• Fabia I a II, Škoda Octavia I, Škoda Roomster

Obj. číslo: 10219939 - 361 Kč

Mont. strana: přední osa

Průměr/tloušťka: 280 / 22 mm

Počet děr: 5 / vnitřně ventilováno

O.E. číslo: 0 986 478 852

• Škoda Octavia I

Obj. číslo: 10219926 - 572 Kč

361 Kč
        ZADNÍ - CENA ZA KUS

572 Kč
        PŘEDNÍ - CENA ZA KUS

VÁLEC KOLOVÉ BRZDY
Průměr: 19,05 mm

O.E. číslo: 0 986 475 433

• Škoda Fabia I  a II, Škoda Octavia I,  

Škoda Roomster

Obj. číslo: 10219212

Průměr: 20,64 mm

O.E. číslo: 0 986 475 039

• Škoda Octavia I

Obj. číslo: 10219198

276 Kč
CENA ZA KUS

SADA BRZDOVÝCH ČELISTÍ
Průměr: 200 mm /  šířka: 40 mm

O.E. číslo: 0 986 487 270

• Škoda Fabia I a II, Škoda Felicia I         

a II, Škoda Favorit

Obj. číslo: 10220433

321 Kč

SADA ZADNÍCH 
BRZDOVÝCH DESTIČEK
Bez výstražného uzavíracího kontak-

tu, s příslušenstvím včetně šroubů. 

Tloušťka: 17 mm

Šířka: 87 mm

Výška: 53 mm

Brzdový systém Lucas-Girling

O.E. číslo: 0 986 461 769

• Škoda Fabia I a II, Škoda Octavia 

I a II, Škoda Superb I, Škoda 

Roomster, Škoda Yeti

Obj. číslo: 10218527

365 Kč
TLUMIČE PÉROVÁNÍ KAYABA - ZADNÍ          

513 Kč
CENA ZA KUS OD

Obj. číslo: Aplikace: O.E. číslo: Popis: Cena:

10124167 Škoda Fabia I a II 343328 Tlumič pérování Excel-G, mont. strana zadní náprava, dvě 
trubky, dobíjený plynem, horní kolík, pod okem

513 Kč

10091816 Škoda Fabia I a II

Škoda Octavia I

343348 Tlumič pérování Excel-G, mont. strana zadní náprava, dvě 
trubky, dobíjený plynem, horní kolík, pod okem

645 Kč

10084864 Škoda Octavia I Combi 

Škoda Roomster

343298 Tlumič pérování Excel-G, mont. strana zadní náprava, dvě 
trubky, dobíjený plynem, horní kolík, pod okem

675 Kč

10060344 Škoda Superb I (3U4)

VW Passat (3B2, 3B3, 3B5, 
3B6)

343281 Tlumič pérování Excel-G, mont. strana zadní náprava, dvě 
trubky, dobíjený plynem, horní kolík, pod okem

782 Kč

10090475 Ford Mondeo II / kombi 
(BNP) a III / kombi (BWY)

553217 Tlumič pérování Gas A Just, mont. strana zadní náprava, jedna 
trubka, dobíjený plynem, bez oka, pod okem

871 Kč

Ilustrační foto.

prav

ana zadní náprava, jedna
od okem

Ilustra

1 425 Kč
CENA OD

CHLADIČE TURBA
Obj. číslo: Aplikace: O.E. číslo: Rozměr [mm]: Cena:

10387220 Škoda Octavia I 1J0.145.805 B 183x190x85 1 550 Kč

10387151 Škoda Octavia II

Škoda Superb II

Škoda Yeti

1K0.145.803 617x418x32 2 350 Kč

10402943 Škoda Superb I 3B0.145.805 D 232x210x65 1 425 Kč



AUTOCORA HITY JARO/LÉTO 2012

Nabídka je platná POUZE pro registrované zákazníky společnosti AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o.  Akční ceny uvedeny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autocora.cz

REGULAČNÍ VENTIL         
PLNÍCÍHO TLAKU
Přepínací ventil, elektrický, napětí 

12 V

O.E. číslo: 7.21895.50.0

• Škoda Octavia I 1.9TDI 66 kW

Obj. číslo: 10042185

472 Kč

325 Kč
CENA OD

SUŠIČE KLIMATIZACE 
Obj. číslo: Aplikace: O.E. číslo: Rozměr [mm]: Cena:

10386874 Škoda Octavia I 1J0.820.191 D 160x60 325 Kč

10386983 Škoda Octavia II

Škoda Superb II

Škoda Yeti

1K0.298.403 A 348x30 430 Kč

10386941 Škoda Superb I 3B0.820.193 205x75 380 Kč

1 030 Kč
CENA OD

KONDENZÁTORY KLIMATIZACE 
Obj. číslo: Aplikace: O.E. číslo: Rozměr [mm]: Cena:

10382108 Škoda Octavia I 1J0.820.411 D 590x361x16 1 030 Kč

10382302 Škoda Octavia II

Škoda Superb II

Škoda Yeti

1K0.820.411 G 580x401x16 1 490 Kč

10382109 Škoda Superb I 3B0.260.401 618x415x16 1 250 Kč

MINI-ADAPTÉRY                     ZÁSUVKA TAŽNÉHO ZAŘÍ-
ZENÍ                                   
• 7 pólová

• 12V

• Hliníková

Obj. číslo: 10001698

49 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:

10254019 13 > 7 pol. 79 Kč

10095593  7 >13 pol. 79 Kč

79 Kč
CENA ZA KUS

SPOJOVACÍ HLAVICE 
PŘÍVĚSNÉHO VOZÍKU 
EM80R          
• Max. zatížení: 800kg

• Průměr trubky: 70mm

• Kulatý tvar

• Rozteč děr: 90 mm a 116 mm; 

• Průměr otvoru: 11 mm

• Šroubované vertikálně

Obj. číslo: 10048132

485 Kč

UNIVERZÁLNÍ ZKUŠEBNÍ/  
TESTOVACÍ KUFR JAEGER, 
7 A 13 PÓLOVÝ, 12V    
Pro funkční testování 7 a 13 pinových 

zásuvek přívěsných vozíků přímo 

na vozidle. Obsahuje kompletní 

zadní svítilny s blinkry a mlhovým 

světlem, umožňuje deaktivaci PDC                            

a podporuje asistenční systémy

Obj. číslo: 10286121

2 745 Kč

SADA SPOJOVACÍ HLAVICE 
PŘÍVĚSNÉHO VOZÍKU 
• AL-KO montážní sada AK300

• Vhodné pro všechny brzděné 

přívěsné vozíky

• Průchodka pro horizontální nebo 

křížové připojení

• Průměr trubky 35/40/45/50 mm, 

(kulatá)

Obj. číslo: 10058624

918 Kč
WINTERHOFF PODPĚRNÉ 
KOLEČKO                     
• Podpěrné kolečko 

průměr trubky 48 

mm s plastovým 

diskem   

Obj. číslo: 10023861

69 Kč279 Kč
CENA ZA KUS

• Podpěrné kolečko 

průměr trubky 48 

mm s plastovým 

diskem     

Obj. číslo: 10023941

WINTERHOFF DRŽÁK 
PODPĚRNÉHO KOLEČKA
• Držák pro podpěrné kolečko.

• Průměr trubky 48 mm 

Obj. číslo: 10058625


